2025 年 9 月 9 日

各 位

会 社 名 株式会社内田洋行

代表者名 代表取締役社長  大久保 昇

(コード番号 8057 東証プライム)

問合せ先 取締役主席執行役員

経営・人事・総務グループ統括

佐藤 将一郎

(℡：03-3555-4072)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年 9 月 9 日開催の取締役会において、2025 年 10 月 11 日開催予定の当社第

87 期定時株主総会において、下記のとおり役員人事に関する議案を付議することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事

（１）新任取締役候補者

氏 名 （新） （現）

髙
たか

﨑
さき

 恵二
け い じ

取締役主席執行役員

広域施設事業部長

兼 オフィスマーケティング

事業部長

主席執行役員

広域施設事業部長

兼 オフィスマーケティング

事業部長

   （２）新任取締役候補者の略歴

氏名

(生年月日)

髙
たか

﨑
さき

 恵二
け い じ

(1962 年 1 月 7 日生)

略歴、地位、担当

及び

重要な兼職の

状況

1985 年 4 月 株式会社内田洋行入社

2004 年 7 月 同社オフィス事業部営業推進部長

2012 年 7 月 同社執行役員オフィスエンジニアリング事業部副事業部長

兼 西日本営業部長

2014 年 7 月 同社執行役員オフィスマーケティング事業部長

2021 年 7 月 同社執行役員 地域施設副統括

兼 オフィスマーケティング事業部長

兼 広域施設事業部副事業部長

2023 年 7 月 同社上席執行役員地域施設副統括

兼 広域施設事業部長

兼 オフィスマーケティング事業部長

2024 年 10 月 同社主席執行役員 広域施設事業部長

兼 オフィスマーケティング事業部長（現任）

２．監査役人事

（１）新任監査役候補者

氏 名 （新） （現）

林
はやし

 敏
とし

寿
じ

 監査役（常勤）
取締役常務執行役員

財務グループ統括

（２）新任監査役候補者の略歴

氏名

(生年月日)

林
はやし

 敏
とし

寿
じ

(1959 年 6 月 5 日生)

略歴、地位及び

重要な兼職の

状況

1983 年 4 月 株式会社内田洋行入社

2013 年 7 月 同社執行役員経営企画部長

2015 年 7 月 同社執行役員経営管理本部副本部長

兼 グループ経営推進部長

2016 年 10 月 同社取締役執行役員経営管理本部副本部長

兼 グループ経営推進部長

2018 年 10 月 同社取締役上席執行役員経営管理グループ副統括

兼 グループ経営推進部長

2021 年 10 月 同社取締役常務執行役員財務グループ統括

兼 グループ経営推進部長

2023 年 7 月 同社取締役常務執行役員財務グループ統括（現任）

（３）退任予定監査役

氏 名 （新） （現）

高井
た か い

 尚
しょう

一郎
いちろう

 - 監査役（常勤）

以 上